OF CMV/GAB Nº. 035/2024                              Vitória, ES, 05 de dezembro de 2024

À Sra.

Renata Pissinatti dos Santos Justino

Coordenadora do Cerimonial

Assunto: Indicação de nome para o Título de Cidadão Vitoriense

Venho  por  meio  deste,  enviar  o  nome do homenageado para  o Título  de  Cidadão

Vitoriense.

- TÍTULO CIDADÃO VITORIENSE

1 – Daniel Fernando Flach

Mini Currículo: Nascido em Chapada, no Rio Grande do Sul, em 1984. Mudou-se para o

Espírito Santo em 1996, aos 12 anos. Casado com Simone e pai de Lucas, atuou como

coordenador Geral da Associação de Moradores de Jardim da Penha, em Vitória, e, hoje,

atua como Conselheiro Municipal de Segurança reeleito, também na capital.

Desempenha significante papel no mercado do futebol por meio de apoio a projetos

sociais, bem como professor de escolinha em rede privada e, também, revelando atletas

de alta performance.

Atenciosamente,

Luiz Emanuel Zouain da Rocha

Vereador - Republicanos

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380038003500320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-06T11:15:02-0300